
Id: C3D313C9-B9F8-4F78-A245-B7F2DC1A6C45. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 414/2015 

RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 r. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego, o którym mowa w § 1, powołuję Komisję 

Konkursową w następującym składzie: 

1) Paweł Żuchowski - Przewodniczący, 

2) Maria Ewertowska - Sekretarz, 

3) Barbara Heinrich - Członek - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Rafał Radacki 

 

 


